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Pasqyrat Financiare te Vitit 2O2S

A K T I V E T
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1 Aktiveit 

'riionetare

2 Derivative dhe aktive te
3 Aktive te tjera financiare a

7 Parapqgime dhe shpenzime te
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Pasqyrat Financiare te Vitit Z02S

DHE KAPITALI

P A ; 9 ; I V E T  A F A T S H K U R T R A

2 Huamarjet

> Hugmprrje afat shkuatra
3 Huat dhg;. para

> Detytiine ta,timore per TAP-in
> Dqtyrime tatimore perTatim Fitimin

tatimore per Tatimin ne Burim

> Dubit\re dhe Kreditore te tjere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

P A S I V E T  A F A T G J A T A

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

T O T / \ L l  P A S T V E V E  ( l + i l )

: r ,  "  K A p I T A L I

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.
3 Kapital iaksionar

4 Primiaksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore

9 Fitimet e pa sh
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI PASIVEVE DHE KAptTALtT (l+t
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4 1-(2-3) FiTtM PARA TAT|MIT
5 (4x15%) TF 15%
6 Bank Parapagim gjat vitit 202b
6 Qelje 24 Parapagim gjat vitit ,2024
7 (5-6) ' Per tu paguar
I (4-3)-5 NETO FtTtM

te Ardhurave dhe Shpenzimeve ,2A25

,E-11;82
1,7"i1_1,?fl3 ,

n
U

60,540
9;0Bl ,

' ' " l . !

v

0
9,091

51;459

Bazuar ne klasifikimin e Sh eve s Natvres i
Nr r:t Perii.rdha

2,i325

Periudha

2,024
4
I Shitjet'rfid'lrr:itz*s) { ;811,823

z Shitje sherbiine 1,811,823
3 re aronirti [i5 tjera nga shitjet

3 Ndrysh.ne.invent,prod.gatshme e prodhimit ne proces -1,608,245
4 Materialet. e konsumuara 2,742,997

5 Kosto e puries
459,082

Pagat e personelit 256,129
Shpenzimet per siguime shogerore e shendefesore 202,953

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 87,717
7 Shpenzime ie tjera (T,Vendore) 22,500
n Total ishpenzimeve ( shumat 3-7) 1,704,041
9 Fitimi(numbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-g) '$ri,zsz
1 0 i-e ardhuratg:ihe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

1 1-e ardhurati!,he shpenzimet financiare nga pjesemarrjet(eera obj)
12 fe ardhurat dhe shpenzimet financiare

u,#7,"2"4?
121.0 Te tirdh.e 

shpenz. financ.ngarnyes.fe tjera financ.afatgjata
i , , l

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat kredie

123 Fitiinet (Humbjet) nga kursikembimit
; l  l r

124 ie ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 4"7,242
1 3 Iotali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 017,,2t2
1 4 Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) ,gq;5,10

Fitimi para tatimit ,$o,s+o
1 5 Shpenziriet e tatimit mbifitimin '"'e:,qq1

Gjoba kamat vonesa te likujduara gjate vitit ushtrimor , . 0
1 6 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 1S ) rql;{5e
1 7 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Shoqeia "JENSlN-!lrSH PK

e Fluksit te Mjeteve Monetare 2025
metoda indirekte)

Fluksi i Mjetd.tre Monetare nga/(pOrdorur nd)aktivitetin e shfrytdzimit

monetare i pbrfshird nd aktivitetet investuese:

nb td dreitat e ark€tueshme dhe td

Fluksi i Mieteyg Monetare nga/(p6rdorur n6) aktivitetin e investimit

rdorur nd) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(p6rdorur nE)aktivitetin e financimit

emetimi i aksioneve td pdrdorura si kolateral

e kostove td transaksionit qe lidhen me kreditd dhe huatd

nE) aktivitetin e financimit

neto nd miete monetare dhe ekuivalent6 td
monetare dhe ekuivalentd td monetare m61 ianar

ve td kursit tE kdmbimit td mieteve monetare
monetare dhd ekuivalentd td
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Aktivet Afatoiata lr{ateriale 2025

AmsrtizimiA.A.lr{ateriale 2025

Vlerr Kontabel }{eto e A.A.Materiale 2[25

Nr Emertimi Sasia LilBndJE

0l,0lrZUZ5
Shtesa Pakesime tljendje .

31.12.2823
I stalime, nakineri e paisje 43 t,7b4,37t 8'l; i l ' t . , ,l,bLiti,tibl
? irka. lernene, lrrr:. ;e

idertesa
4

5
F

'I

c

TOTALI 43 t,754,37t 87,717 ".t bub,titi l

Administratsri
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lnventari i materialeve qiendie te pashitura ne in.12.2n25
Nr ; ,;r?iii Emertimi IIJESIMAIJ sAst IMIM BTERJEI,TERA LEKE

SYFRINA lavolinash' Ell*80 l IP EO 2,t23 t2t,380
n
I Set larcaf Tek 0elux Saten Lisno l0p 40 3,t5 t28,00[

let Iarcaf [Jooiii'[Jelux Saten lisho rlP 5[ 4,t0rJ 205,0[[
+ reshoire Irete 50x30450 osm l0P t4[ ,J /U 5t,8[[
5 reshoire Irete 7[1i14045[ qsm l IP l4[ 730 t02,2[[
b P e s h q i r e ke m u'e sii,$itit k B o rd e rS 0x70 E [ 0 g s m lIP r[[ 45tl 45,[00
1 l,tf r"itt* Uvstru[utTrE;v$0x2t10.32 [[P 40 t,3[[ 52,00[
8 t'lNolturr l'nstrelu tur"r t g0*20[.32 [0F qn

U U 2,190 t[9,500
q Mbroite se Jasteku.Ter:,i:v5 [x70 IUP t40 45[ 83,[00
t0Peceta PersonalB'SEfirB IEEIE MP t00 2[0 20,0[0
tlF|IIGIllIFE|.t OETUX |lD E[ S [[P 2E 7,[83 t4t,EE0
t2LAVAI|{IIE tE ,rrr E': [0P 2 108,333 2IE,EEE
l r
I L OANIIIHETE|IttE ti|lEIO 0I TUFO IAVALIEIiI [,75 LIT FNE

U U I 23 t,083 24,917
l4IES[[N FINOT BII{8IINOITA 0.75 t MP 22 7[8 t5.583
t r
I L BIO OI BINOTIO PIttjJE[[[ OOI IV EXItlA [0P b i!!& i i i 8,[00
II DI IAMIILI DEI FOJO PEIO|IINO TE|lIlE DI IHIITI [[P l2 / i lu s,0[[
t?OI IAMILII tA O|JINIA L|J}IA I'|OI.ITEPULIIAI|O [[P t n

I L 583 7,[[[
l8MOTTURA WHIIE'IIINE FIAl,lO SALENII ICT 0.75 lIP n

E
'585 3,5t2

t n ]I[ DI BONOIIO EIAI|IO SPUI'IANTE ERUT lIP E aae.u u u 5,[[0
2tOI IAMIILO ROSSO Ill BAE I|,| BOX 5 LT [0F 2 t,333 2,887
.rl
L I OI CAMILLO BIANII IN BAE I}l BOX 5 LT [[P n t,33 n  n n q

L ,OE  I

22KAFE VM 2 Kq t8 I EI''
t , 4 t  r 34,5[[

73RA 818 P0M 0ranqe l*S [[P I
L b,u33 II,EEE
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L.l RA 818 P0M Fruitmix l*3 [0P 2 4.9fl8 ; 3,gtE
75JJI 0.5 LIIE|.{ PIT lIP t,2t8 l l  . 7 l i 25,371
26lirre Nikshiq Fucia 3[L _tT t48 ItiT 24.881
27lirre Nlksicku farnnn [].'l3L _tT 37 tq

t L U 9.344
28lirre Nikshio ll.3i .tT 32 d9 1,011
29lie Tamara 0.5 [ Hi q r l l li 2,250
3[ ilie lamara 0.51 me uaz Koli U

.t)
l t,40[
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32Belta sheoe oelo 0.21 Koli 5 l0 7,5[[
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U ig$[ 4,75[
34[0[A [0LA 0.33 IAN [0P tEg l U t ,

, : ,  +Ji
;;5J 6 1,745

SL|NA 0.5 t Koli 23 b ,B  /U

3t |.tED BI]LL EO [.25 L i]AN [0P E2 .,r::-TlI 5,523
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3I FANTA 0,33t IAN Fnn

U U I 7g I i 3,821
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